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COMISION TERCERA DE HACIENDA <comision_tercera@concejobogota.gov.co>

RESPUESTA 053798/2025 - PROP. 610/25 - EAAB-ESP

Luz Mery Forero Samudio <Iforeroz@acueducto.com.co> 21 de mayo de 2025, 7:53 p.m.
Para: COMISION TERCERA DE HACIENDA <comision_tercera@concejobogota.gov.co>

CC: Andres Felipe Tamayo Rios <atamayo@acueducto.com.co>, Heyby Poveda Ferro <hpoveda@acueducto.com.co>,
Nicolas Fernando Aparicio Alvarado <naparicio@acueducto.com.co>, Magda Andrea Toro Rojas
<mtoro@acueducto.com.co>, Luz Adriana Sanchez Guzman <lasanchez@acueducto.com.co>, Camilo Andres Caicedo
Duran <ccaicedod@acueducto.com.co>

Doctora

LIZ YADIRA MONROY DELGADO
Subsecretaria de Despacho

Comision Tercera Permanente de Hacienda
CONCEJO DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo,

De acuerdo con el articulo 54, Capitulo VII del Reglamento Interno del Concejo, y a lo dispuesto en la
Resolucidn 255 de 2020, articulo 2, Paragrafo 2, remitimos la comunicacidon No. 1020001-5-2025-149292 de
fecha 21 de mayo de 2025, dando respuesta al cuestionario implicito en la Proposicion 610 de 2025, via
correo electrénico por parte de la EAAB-ESP.

Cordialmente,

LUZ MERY FORERO

GERENCIA GENERAL

Tel. 344-70-07

ESTA COMUNICACION PUEDE CONTENER MATERIAL CONFIDENCIAL Y/O INFORMACION CON DERECHOS
reservados del propietario, por lo tanto el uso de las mismas es exclusiva para el destinatario. Si usted recibio este
material por error, por favor notifiquelo inmediatamente al remitente y borre el email y cualquier documento o documentos
asociado con el email. Muchas Gracias. THIS COMMUNICATION MAY CONTAIN CONFIDENTIAL AND/OR
OTHERWISE PROPRIETARY MATERIAL and is thus for use only by the intended recipient. If you received this in error,
please contact the sender and delete the e-mail and its attachments from all computers.
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